(наименование организации)

Приказ
о применении дисциплинарного взыскания

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

В соответствии со ст.ст. 192, 193 ТК РФ  за ________________________________________________

 П Р И К А З Ы В А Ю:

применить дисциплинарное взыскание в виде замечания к

	Табельный номер

	(фамилия, имя, отчество)

	(структурное подразделение)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	за нарушение ________________________________________________ Правил внутреннего трудового распорядка

	(ссылка на пункт документа, подтверждающего нарушение)

	Основание:

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	"

	"

	20

	г.

	(личная подпись)